
Uchwała Nr 1/2019 

Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 6 lutego 2019 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady 

  
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 
 Deleguje się Radnych do udziału w komisjach konkursowych na stanowiska dyrektorów: 

1. 13.03.2019 r. – Samorządowe Przedszkole nr 57 „ Kraina Małych Artystów”, ul. Gen. Tadeusza 

Kutrzeby 6, godzina 9.00 – Pan Bolesław Markiewicz 

2. 14.03. 2019 r. – Samorządowe Przedszkole nr 92 „Dworek na Krzemionkach”, ul. Parkowa 14, 

godzina 15.00 – Pan Jarosław Komorniczak 

3. 25.03.2019 r. – Szkoła Podstawowa nr 137 im. Wiktora Zina, ul. Feliksa Wrobela 79,  

godzina 9.00 – Pani Aurelia Czerwińska – Pacura. 

 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                     Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                                                         Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

                                                                                                          

                                                                                                          Przewodniczący 

                     Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                                                          Szymon Toboła 

 

 

 

 


